Me dt. 19/11/2021, ne seline e shogerise u mbajt Asemblea e Zakonshme e s
regjistruar ne Qendren Kombetare te Bizn
vendosur rendin e dites meposhte:

1. Shtesa ne Objektin e aktivitetit

Konstatohet se merr pjese ortaku i shogerise
znj. Shpresa Mati.

Asemblea vendosi per sa vijon:

1. Per piken e pare dhe te vetme te rendit te dites: Shtesa r_je__ Objektin e akti

Nenit 2: Objekti, i Statutit te Shogerise, i shtohet permbaijta
pllakash, Vendosje dyer dhe dritare” A

Duke mos pasur asgje tjeter per te vendosur,

procesverbali.

VENDIM | ASEMBLESE | SHOQERISE

“RUSIAN” SHPK

“RUSIAN” Shpk i cili zoteron 100% te

Vendosje Kar

mbledhja mbyllet pas leximit dhe

“Rusian ” SHPK
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